
УКРАЇНА

                                                     РІШЕННЯ №3040

23.01.2026 м.  Хуст

Про внесення змін до структури та 
загальної чисельності виконавчих 
органів Хустської міської ради

Керуючись ст. 26, 46, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», та статті 4 Закону України «Про органи і служби у справах дітей та 
спеціальні  установи  для  дітей»  від  24.01.1995 № 20/95-ВР,  враховуючи 
службову записку заступника міського голови з питань діяльності виконавчих 
органів  ради  Клина  В.Ю.,  та  з  метою  приведення  у  відповідність  штатної 
чисельності  працівників   служби  у  справах  дітей  виконавчого  комітету 
Хустської міської ради, Хустська міська рада 

         ВИРІШИЛА:

1. Збільшити штатну чисельність служби у справах дітей виконавчого 
комітету Хустської міської ради у кількості 5 (п’ять) штатних одиниць, 
шляхом введення:
-  у  сектор  з  питань  запобігання  дитячої  бездоглядності  2  штатні 
одиниці - головного спеціаліста;
- у сектор усиновлення, опіки, піклування та сімейних форм виховання 
2  штатні  одиниці  –  головного  спеціаліста  та  1  штатну  одиницю  - 
спеціаліста І-ої категорії.

2.  Затвердити  структуру  та  загальну  чисельність  виконавчих  органів 
Хустської міської ради у кількості 285 штатних одиниць згідно додатку 1 до 
цього рішення.

3. Делегувати виконавчому комітету Хустської міської ради затвердити 
штатний розпис  виконавчого  комітету  Хустської  міської  ради  відповідно  до 
поданої структури.

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 
голови з питань діяльності виконавчих органів ради Ковача А.В., начальника 
фінансового управління Глебу М.Г., начальника відділу бухгалтерського обліку 
та звітності – головного бухгалтера Бойко О.М., начальника відділу з питань 
кадрової роботи Орос М.В. та постійну депутатську комісію з питань соціально-
економічного  розвитку,  планування,  бюджету,  фінансів,  розвитку 
підприємництва, автотранспорту, зв’язку, промисловості та торгівлі.

В.о. міського голови Василь ГУБАЛЬ

ХУСТСЬКА МІСЬКА РАДА
ХІХ СЕСІЯ VІІІ СКЛИКАННЯ



2


